

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Bryndumsager Tømrer ApS
Engholmvej 12
6818 Årre

CVR-nr. 31 88 36 44

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/11 2017

Dirigent



Steen Larsen

Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|----|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 4 |
| Regnskab 1/1 - 31/12 2016 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 5 |
| Resultatopgørelse | side | 8 |
| Balance | side | 9 |
| Noter | side | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryndumsager Tømrer ApS
Engholmvej 12
6818 Årre

Tlf. 75 19 25 17

E-mail bryndumsager@gmail.com

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 88 36 44

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

8

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2016

Klient nr.

4 0941

Direktion

Steen Larsen
Engholmvej 12
6818 Årre

Ejerforhold

Steen Larsen
Engholmvej 12
6818 Årre

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkerforretning, entreprisevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 243.058. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 2.315.934 | 2.167.006 |
| Personaleudgifter | | -2.013.813 | -1.794.970 |
| Resultat før afskrivninger | | <u>302.121</u> | <u>372.036</u> |
| Afskrivninger | | -44.352 | -44.608 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 62.740 | 0 |
| Resultat før finansiering | | <u>320.509</u> | <u>327.428</u> |
| Finansieringsindtægter | | 0 | 554 |
| Finansieringsomkostninger | | -10.725 | -3.635 |
| Resultat før skat | | <u>309.784</u> | <u>324.347</u> |
| Skat af årets resultat | B | -66.726 | -79.569 |
| Årets resultat | | <u>243.058</u> | <u>244.778</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | 200.000 |
| Overført til næste år | | 139.658 | 44.778 |
| | | <u>243.058</u> | <u>244.778</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 16</u> | <u>31/12 15</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Investeringsejendom | | 600.000 | 0 |
| Driftsmidler | | 168.068 | 117.895 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 5.250 | 5.250 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>773.318</u> | <u>123.145</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varelager | | 2.000 | 2.000 |
| Igangværende arbejder | | 0 | 72.395 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser | | 691.772 | 175.761 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 30.934 | 32.625 |
| Likvide beholdninger | | 316.071 | 923.048 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.040.777</u> | <u>1.205.829</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.814.095</u> | <u>1.328.974</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 16</u> | <u>31/12 15</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | B | 504.158 | 364.500 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>732.558</u> | <u>689.500</u> |
| Hensættelser | | | |
| Hensættelse udskudt skat | | 14.498 | 0 |
| Hensættelse i alt | | <u>14.498</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet gæld | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 622.503 | 156.051 |
| Selskabsskat | | 4.228 | 48.769 |
| Anden gæld | | 435.008 | 434.654 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.300 | 0 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>1.067.039</u> | <u>639.474</u> |
| Gæld i alt | | <u>1.067.039</u> | <u>639.474</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.814.095</u> | <u>1.328.974</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| A Gennemsnitlig antal ansatte | | |
| Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit | 5 | 5 |
| B Selskabsskat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 52.228 | 80.769 |
| Ændring af udskudt skat | 14.498 | -1.200 |
| Selskabsskat i alt | <u>66.726</u> | <u>79.569</u> |
| C Overført resultat | | |
| Overført resultat 1/1 | 364.500 | 319.722 |
| Årets resultat iflg. resultatopgørelsen | 243.058 | 244.778 |
| Afsat udbytte | -103.400 | -200.000 |
| Overført resultat 31/12 | <u>504.158</u> | <u>364.500</u> |

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.